
 

 

 

Šviečiamosios gyvulininkystės programos 

įgyvendinimo taisyklių 

1 priedas 
 
 

 

(Paraiškos Šviečiamajai gyvulininkystės programai įgyvendinti forma) 

 

ŽEMĖS ŪKIO AGENTŪRA PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

 

 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__||__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

(data ir registracijos numeris) 

 

(paraišką užregistravusio tarnautojo pareigos)          (vardas, pavardė)                  (parašas)                       

______________________________________________________________________________ 

 

Paraiška vertinti priimta                                        

Paraiška atmesta                                                    

 

 

_________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

Žemės ūkio agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos 
 

PARAIŠKA 

ŠVIEČIAMAJAI GYVULININKYSTĖS PROGRAMAI ĮGYVENDINTI 

 

____________________ 

(data) 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

…………………………..................................................................................................................... 

(pareiškėjo teisinė forma ir pavadinimas) 

 

1. Pareiškėjo (įstaigos, organizacijos, institucijos) kodas      ____________ 

(registracijos kodas iš pareiškėjo pažymėjimo) 

2. Įsteigimo data                 ____   __   __ 

(įregistravimo data iš pareiškėjo registravimo pažymėjimo) 

 



2 

 

 

Adresas (buveinė) 

(pareiškėjo buveinės adresas, telefonas, el. pašto adresas, kuriuo bus galima susisiekti su 

pareiškėju paraiškos vertinimo ir Programos įgyvendinimo metu) 

Savivaldybės pavadinimas        

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
 

/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/ 

Seniūnijos pavadinimas        

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

Gatvės pavadinimas                 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

Namo Nr.                                                                                                                                                

|__|__|__| 

Buto Nr.                                                                                                                                                  

|__|__|__| 

Pašto indeksas                                                                                                                     

|__|__|__|__|__|__|__| 

Tel. Nr.                             

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

El. pašto adresas                                  

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

 

II. INFORMACIJA APIE PROGRAMOS MODULĮ 
 

1. Programa ŠVIEČIAMOJI GYVULININKYSTĖS PROGRAMA 

2. Programos modulis 

 

 

(nurodomas I, II ar III Programos modulis)  

3. Planuojama Programos 

modulio įgyvendinimo pradžia: 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__| 

 

4. Planuojama Programos 

modulio įgyvendinimo pabaiga: 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__|   

 



3 

 

 

5. Asmuo, atsakingas už 

Programos modulio 

įgyvendinimą 

(vardas, pavardė): 

(nurodomas asmuo ryšiams, 

atsakingas už paraiškos 

pateikimą, ir bendravimui 

paraiškos vertinimo metu) 

 

Tel. Nr. 

 

El. pašto adresas 

 

 

 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_| 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_| 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_ 

(pareiškėjo įgalioto asmens, kuris bus atsakingas už reikiamos 

informacijos teikimą, vardas, pavardė, pareigos, tel. Nr., el. p.) 

 

III. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJO ANKSTESNĮ NEDALYVAVIMĄ 

PROGRAMOJE  

(Pareiškėjas pildo lentelę pažymėdamas X, jeigu ankstesniais metais dėl toliau nurodytų aplinkybių 

nedalyvavo Programoje) 

 

 

1. 

 

Pareiškėjas pirmąjį kartą teikia paraišką dalyvauti Programoje. 

 

 

 

 

 

2. 

 

Pareiškėjas praėjusiais metais nepatvirtintas Programos dalyviu ir ankstesniais 

metais nedalyvavo Programoje. 

 

 

 

 

 

IV. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJO PRISIDĖJIMĄ NUOSAVAIS IŠTEKLIAIS PRIE 

PROGRAMOS MODULIO ĮGYVENDINIMO 

(Pareiškėjas pildo lentelę, jeigu planuoja prisidėti nuosavais ištekliais prie Programos modulio 

įgyvendinimo) 
 

1. Pareiškėjo prisidėjimas nuosavais ištekliais prie Programos modulio įgyvendinimo  

 

 

 

 

(nurodykite prisidėjimą nuosavais ištekliais: technologinė, kompiuterinė įranga ir kt.) 

 

 

V. INFORMACIJA APIE ŽEMĖS ŪKIO VEIKLOS SUBJEKTĄ, 

BENDRADARBIAUJANTĮ SU PAREIŠKĖJU 

(Pareiškėjas pildo lentelę , jeigu bendradarbiauja su žemės ūkio veiklos subjektu ir planuoja išvyką 

į jo ūkį arba žemės ūkio bendrovę, arba kt.) 

1. Žemės ūkio veiklos subjekto įtraukimas į Programos įgyvendinimą pareiškėjo iniciatyva 

 

 

(nurodykite žemės ūkio veiklos subjekto vardą, pavardę, ūkio adresą (žemės ūkio veiklos 

subjekto pavadinimą, adresą,  atsakingo asmens vardą ir pavardę). 



4 

 

 

Įrašykite, ar žemės ūkio veiklos subjektas  sutinka, kad jo ūkyje (arba bendrovėje, arba kt.) 

būtų organizuotas šviečiamasis  (-ieji) renginys (-iai) Programos dalyviams) 

 

 

VI. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJO VYKDOMĄ  IR (ARBA) VYKDYTĄ VEIKLĄ IR 

PATIRTĮ GYVULININKYSTĖS SRITYJE 

(Pareiškėjas pildo lentelę, jeigu vykdo ir (arba) vykdė projektus ar kitą veiklą gyvulininkystės 

srityje) 

1. Pareiškėjo vykdoma ir (arba) vykdyta veikla ir patirtis gyvulininkystės srityje  

 

 

 

 

(nurodykite gyvulininkystės srityje  pareiškėjo savarankiškai vykdomą ir (arba) vykdytą 

projektą ir (ar) kt. veiklas, išskyrus veiklas, susijusias su Programos įgyvendinimu ankstesniais 

metais) 

 

 

VII. PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

(Šioje lentelėje pareiškėjas pasitikrina, ar jo pateikiama paraiška yra sukomplektuota, ir pažymi 

(kryželiu), kuriuos dokumentus pateikia, nurodydamas pateikiamų dokumentų puslapių skaičių) 
 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas  Pažymėti 

Puslapių 

skaičius 

1. 
Asmens, atsakingo už projekto įgyvendinimą, gyvenimo aprašymas 

(CV)  
 __/__/__/ 

2. Kiti dokumentai  __/__/__/ 

3.   __/__/__/ 

4.   __/__/__/ 

 

VIII. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 
 

 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad: 

- šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga.  

 

Įsipareigoju: 

 

- savarankiškai vykdyti šviečiamąją veiklą savo švietimo įstaigoje pagal suteiktą metodinę 

medžiagą  ir priemones bei dalyvauti Žemės ūkio agentūros prie Žemės ūkio ministerijos  

(toliau – Agentūra) organizuojamoje ūkinių gyvūnų parodoje, mugėje ar pažintinėje 

išvykoje; 

- el. paštu gyvulininkyste@zua.lt teikti Agentūrai ataskaitą apie ugdymo įstaigoje 

savarankiškai organizuotą (-us) šviečiamąjį (-uosius) renginį (-ius), nurodant įstaigos 

pavadinimą, paraiškos numerį, Programos modulį, vykdymo vietą ir datą, vykdymo 

trukmę, šviečiamojo renginio dalyvių skaičių, atsakingo už Programos modulio 

įgyvendinimą asmens (auklėtojo arba mokytojo (-jos)) vardą, pavardę;  



5 

 

 

-   užtikrinti tėvų sutikimą viešinti jų vaikų (globotinių) atvaizdus, užfiksuotus Programos 

įgyvendinimo veiklų metu; 

- dalyvauti baigiamajame konkurse; 

- savo švietimo įstaigos interneto svetainėje viešinti Programos įgyvendinimą. 

 

Sutinku, kad: 

- Programos modulio įgyvendinimas būtų reguliariai stebimas ir tikrinamas; 

- visa su Programa susijusi informacija būtų naudojama statistikos tikslais. 

 
 

Pastaba. Pareiškėjo pateikti duomenys bus tvarkomi elektroniniu būdu, juos kontrolės, priežiūros ir 

vertinimo tikslais gali panaudoti Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija ir Žemės ūkio agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos. 

 

_______________________________       _________________    __________________ 

(pareiškėjo vadovo ar jo įgalioto                         (parašas)           (vardas ir pavardė)  

asmens pareigos)   

 

 

 


